
Zarządzenie nr 51/II/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie § 14 ust.1 pkt.2 uchwały nr LXIV/726/2005 Rady Miasta Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.153.631,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 938.285,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 305.753,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.112,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 72.667,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 52.894,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 9.719,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 7.399,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.657,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.190,00
§ 4260 – zakup energii 86.914,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 23.388,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2.700,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.159,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 7.635,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.319,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 124.396,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 32.530,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 54.640,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.382,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.844,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.140,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.798,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 159,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 23,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 191.657,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.762,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 84.048,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 28.284,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.894,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 592,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 456,00
§ 4260 – zakup energii 35.174,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 13.338,00



§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 285,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 700,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.124,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 42.903,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 26.615,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.356,00
§ 4260 – zakup energii 2.435,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.497,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 26.032,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.041,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 211,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 21.780,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 65.141,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 36.072,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 23.568,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.972,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 74,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 550,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.903,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 70.934,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 43.651,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 21.868,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 335,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 794,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.286,00

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe 64.245,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.567,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 46.486,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.286,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.413,00
§ 4260 – zakup energii 685,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 2,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.806,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 16.382,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.330,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 343,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.604,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.505,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.896,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.896,00



Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 16.501,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 16.344,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 157,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.305,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.305,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 215.215,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 34.003,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.665,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 1.830,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 513,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.605,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.777,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.327,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 113.821,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 111.440,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.391,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 990,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 32.866,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 16.673,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 96,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 16.097,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 24.690,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.083,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 4.292,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 315,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 42,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 42,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 9.793,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 9.787,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131,00
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 131,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.153.631,00
Dział 801 - Oświata i wychowanie 938.285,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 149.972,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 110.442,00



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 5,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 6.953,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 7.748,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.818,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 13.876,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 132,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.422,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.576,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 46.603,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 45.469,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.133,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.461,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 1.663,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 1.608,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 190,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 330.249,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 253.399,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 31.275,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 9.057,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 5.921,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 19.333,00
§ 4260 – zakup energii 7.910,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.350,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 63.062,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 61.323,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 1.461,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 278,00
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 150,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 24,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 106,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 20,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 107.684,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 64.038,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 31.513,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 9.689,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.441,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 7.214,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.767,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 2.006,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.439,00



§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1,00

Rozdział 80130- Szkoły zawodowe 134.427,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 114.705,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 3,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 7.796,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 6.298,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.623,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 16.382,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 10.038,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00
§ 4260 – zakup energii 1.344,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 29.530,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 23.550,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 4.576,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.404,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 16.501,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 13.501,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.700,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.050,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.050,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 30.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 215.215,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 33.999,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.848,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 16.025,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 126,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 113.821,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6.664,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 103.024,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.133,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 32.866,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 17.719,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 2.765,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 452,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.089,00
§ 4260 – zakup energii 7.683,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.157,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 24.690,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.945,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 3.839,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.569,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 11.118,00
§ 4260 – zakup energii 4.218,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 46,00
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne 1,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 43,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 9.793,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 6,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 9.787,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 114,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 17,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 51/II/2006 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 grudnia 2006r.

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 § 4260 § 4300 § 4440 § 3020 § 4210 § 4240 § 4350 § 4410 § 4430 Razem
SP nr1 36188 189 905 37282
SP nr 4 6836 728 3889 11453
SP nr5 1 917 918
SP nr 9 1423 9185 10608
SP nr 10 16441 16441
SP nr 12 187 2000 2187
ZS nr 13 9799 1608 5835 5 15000 15339 252 2584 285 2700 1000 7635 62042
SP nr 15 11901 11901
ZSO nr 16 5840 1461 2 5851 13154
ZSO nr 3 8988 1 8989
ZS nr 20 1502 2197 284 22860 73 159 27075
ZS nr 21 4008 4008
ZS Sport. 54421 10636 2423 1 19285 12929 99695
Razem 72667 52894 9719 7399 86914 23388 14319 23112 2657 1190 2700 1159 7635 305753

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §4010 § 4110 §4120 §4270 §4440 Razem
ZS nr 14 19944 4576 1404 2844 28768
ZK nr 1 43079 2390 30000 75469
ZS nr 12 12586 6985 588 20159
Razem 32530 54640 4382 30000 2844 124396

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 3020 § 4110 §4120 §4010 Razem
ZS nr 20 160 159 23 342
ZS nr 6 1798 1798
Razem 160 159 23 1798 2140



Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 § 4260 § 3020 § 4210 § 4410 § 4300 § 4350 § 4440 Razem
ZS nr 6 21886 432 1118 23436
GM nr 7 16461 5405 21866
GM nr 1 5921 5921
GM nr 9 1 2 3
ZS nr 13 5389 3987 3 847 456 700 11382
ZSO nr 16 29461 363 6006 35830
ZS nr 20 172 1 10510 13337 285 24305
ZS nr 21 765 26527 27292
ZS Budowlanych 19845 3083 372 23300
ZS nr 12 2586 41 8647 1 11275
GM nr 4 6934 113 7047
Razem 84048 28284 4894 592 35174 16762 456 700 13338 285 7124 191657

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4110 § 4120 § 4260 § 4440 Razem
ZS nr 14 12936 382 11497 24815
ZK nr 1 13679 1974 15653
ZS nr 12 2435 2435
Razem 26615 2356 2435 11497 42903

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4210 § 4270 § 4300 Razem
GM nr 7 5190 5190
GM nr 9 223 223
ZS nr 12 2860 2860
ZSO nr 16 4041 211 2149 6401
ZSO nr 3 3395 3395
GM nr 4 7963 7963
Razem 4041 211 21780 26032



Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4170 §4300 §4410 §4440 Razem
ZSO nr 1 10345 10345
ZSO nr 2 3332 1218 4550
IV LO 18329 18329
V LO 10026 503 74 10603
ZSO nr 16 11023 1251 550 12824
ZSTiO 2200 2200
ZS Elektr. 4385 2 1903 6290
Razem 36072 23568 2972 74 550 2 1903 65141

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 § 4300 Razem
ZS Budowlanych 33261 33261
ZS Elektrycznych 4286 4286
ZSGastronomicznych 10390 2121 335 12846
ZS nr 12 794 794
ZSTiO 19747 19747
Razem 43651 21868 335 4286 794 70934

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 §4110 §4120 §4350 §4440 §4170 §4260 Razem
ZS Budowlanych 17236 1227 4 18467
ZS Elektrycznych 2 2460 2462
ZS Gastronomicz. 167 167
ZS Mechanicznych 3856 4346 8202
ZS Odzieżowych 1 1
ZS Ogrodniczych 8004 59 1745 9808
Zespół Szkół nr 12 5566 40 685 6291
ZSTiO 16215 16215
ZS Ekonomicznych 1175 1457 2632
Razem 5567 46486 1286 2 6806 3413 685 64245



Dział 801, rozdział 80132
Jednostka §3020 §4010 §4120 §4170 §4300 §4440 Razem
Szkoła Muz. I st. 1600 6330 343 260 1505 10038
Szkoła Muz. IiII st 5000 5000
Liceum Plastyczne 1344 1344
Razem 1600 6330 343 1604 5000 1505 16382

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4440 Razem
ZS nr 14 1896 1896

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4110 § 4120 Razem
CKZ 16344 157 16501

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
ZSO nr 16 668 668
SP nr 10 750 750
ZS Sportowych 6587 6587
SM IiII st 2300 2300
Razem 10305 10305

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4300 § 4210 § 4240 § 4440 Razem
SP nr 1 1797 1797
SP nr 4 1447 1447
SP nr 15 12891 256 13147
ZS nr 20 2280 2280
ZS Sportowych 2047 6605 2777 11429
ZS nr 21 592 1 593
ZK nr 1 2735 256 2991
ZS nr 14 33 286 319
Razem 17665 1830 513 4327 6605 2777 286 34003



Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 § 4120 § 4170 Razem
Zespół Poradni Psychol-Pedagog. 111440 1391 990 113821

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4110 § 4120 § 4170 Razem
MOS 15722 15722
MDK 16673 96 375 17144
Razem 16673 96 16097 32866

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 2 3630 315 3945
ZSTiO 4445 4445
ZS Budowlanych 1951 662 2613
ZS Ekonomicznych 1823 1823
ZS Ogrodniczych 11864 11864
Razem 20083 4292 315 24690

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4110 Razem
SP nr 10 1 1
Gimnazjum nr 9 41 41
Razem 42 42

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4110 § 4300 Razem
Gimnazjum nr 7 1 1
ZS nr 20 1 1
ZS nr 12 1 1
Gimnazjum 4 1 1
MOS 9787 9787
ZS Ogrodniczych 1 1
SP nr 12 1 1
Razem 6 9787 9793



Dział 921, rozdział 92109
Jednostka § 4170 Razem
SP nr 1 131 131

Zwiększa się  
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4170 § 4040 § 4210 § 4300 § 4240 § 4440 Razem
SP nr1 33335 348 2482 1116 1 37282
SP nr 4 728 653 7685 2387 11453
SP nr5 917 1 918
SP nr 9 1466 172 6191 1422 132 1225 10608
SP nr 10 14368 560 331 1181 1 16441
SP nr 12 2000 187 2187
ZS nr 13 1 1
SP nr 15 10559 216 349 777 11901
ZSO nr 16 29751 29751
ZSO nr 3 12384 12384
ZS nr 20 5309 6045 1683 1 13038
ZS nr 21 4008 4008
Razem 110442 6953 7748 2818 5 13876 3422 132 4576 149972

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §4010 § 4040 §4170 Razem
ZS nr 14 1 1133 1134
ZK nr 1 45469 45469
Razem 45469 1 1133 46603

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 § 4110 §4120 Razem
ZS nr 20 1663 1663
ZS nr 6 1608 190 1798
Razem 1663 1608 190 3461



Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4040 § 4210 § 4170 § 4260 § 4300 Razem
ZS nr 6 1118 11058 7910 3350 23436
GM nr 7 18444 3421 1 5190 27056
GM nr 1 5921 5921
GM nr 9 1 225 226
ZS nr 13 73422 1 73423
ZSO nr 16 1472 1472
ZS nr 20 32362 4659 37021
ZS nr 21 26527 765 27292
ZS nr 12 11189 85 1 2860 14135
ZS Sportowych 91455 10609 3193 105257
GM nr 4 13417 1593 15010
Razem 253399 31275 9057 4 19333 5921 7910 3350 330249

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 14 24815 24815
ZK nr 1 15653 15653
ZS nr 12 20855 1461 278 22594
Razem 61323 1461 278 63062

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 16 24 106 20 150

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §4010 §4110 §4120 §4040 §4170 §4210 Razem
ZSO nr 1 7250 3095 10345
ZSO nr 2 2109 2441 4550
IV LO 15395 2934 18329
V LO 10602 1 10603
ZSO nr 16 37504 37504
ZSTiO 18259 2200 20459
ZS Elektr. 3407 1460 1 1 4869



ZS Sport. 1025 1025
Razem 64038 31513 9689 2 1 2441 107684

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4040 § 4170 Razem
ZS Budowlanych 891 206 1097
ZS Elektrycznych 1758 1073 206 3037
ZS Ogrodniczych 433 14 351 798
ZS nr 12 727 28 39 794
ZSTiO 849 637 1 1 1488
Razem 3767 2006 1439 1 1 7214

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 §4110 §4120 §4040 §4170 §4210 Razem
ZS Budowlanych 73931 73931
ZS Elektrycznych 4759 371 1 1 5132
ZS Gastronomicz. 10557 2121 335 13013
ZS Mechanicznych 4346 3856 8202
ZS Odzieżowych 1 1
ZS Ogrodniczych 3387 5623 9010
Zespół Szkół nr 12 5304 987 6291
ZSTiO 15892 322 1 16215
ZS Ekonomicznych 1833 798 1 2632
Razem 114705 7796 6298 3 2 5623 134427

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka §4110 §4170 §4260 Razem
Szkoła Muz. I st. 10038 10038
Szkoła Muz. IiII st 5000 5000
Liceum Plastyczne 1344 1344
Razem 10038 5000 1344 16382

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 14 23550 4576 1404 29530



Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4170 § 4240 Razem
CKZ 13501 1300 1700 16501

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4170 Razem
SP nr 10 750 750
SM IiII st 2300 2300
Razem 3050 3050

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4270 Razem
ZK nr 1 3000 30000

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 1761 36 1797
SP nr 4 1447 1447
SP nr 15 13147 13147
ZS Sportowych 11429 11429
ZS nr 20 1348 840 90 2278
ZS nr 21 591 591
ZK nr 1 2991 2991
ZS nr 14 319 319
Razem 17848 16025 126 33999

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 3020 § 4110 § 4210 Razem
Zespół Poradni Psychol-Pedagog. 6664 103024 4133 113821

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4210 § 4260 § 4300 Razem
MOS 1245 1 2765 452 2714 7683 862 15722
MDK 16474 375 295 17144
Razem 17719 1 2765 452 3089 7683 1157 32866



Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4210 § 4260 § 4040 Razem
ZSO nr 2 3945 3945
ZSTiO 2159 676 1609 1 4445
ZS Budowlanych 4 2609 2613
ZS Ekonomicznych 1429 394 1823
ZS Ogrodniczych 251 495 11118 11864
Razem 3945 3839 1569 11118 4218 1 24690

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4120 § 4170 § 4110 § 4210 Razem
ZS nr 21 1 1 2
SP nr 10 1 1
Gimnazjum nr 9 41 41
ZS nr 20 1 1 2
Razem 43 1 1 1 46

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 4120 § 4170 Razem
Gimnazjum nr 7 1 1
ZS nr 20 1 1
ZS nr 12 1 1
Gimnazjum nr 4 1 1
MOS 9787 9787
ZS Ogrodniczych 1 1
SP nr 12 1 1
Razem 6 9787 9793

Dział 921, rozdział 92109
Jednostka § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 114 17 131


